
長 建 協 発 第 ５ ４ ０ 号 
平成２８年３月１５日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

新規大学卒業予定者の就職・採用開始時期について（再要請） 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、新規大学卒業予定者の就職・採用開始時期については、平成２７年１月

４日付長建協第４３２号文書にてお知らせし、ご協力いただいているところであ

ります。 
 今般、３月１日より広報活動開始時期を迎えるにあたり、改めて、広報活動、

採用選考活動の開始時期の遵守等を求める旨、全建を通じ内閣官房内閣審議官ほ

か関連省庁局長連名により要請がまいっておりますのでお知らせ申し上げます

とともに、本要請の趣旨・内容をご理解のうえ、ご協力方いただきますようお願

い申し上げます。 


